
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2017-05-25 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2017-05-19, i. k. 2017-08436 

 

 

 
STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO DIREKTORIAUS 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO DIREKTORIAUS 2017 M. KOVO 14 D. 

ĮSAKYMO NR. V-21 „DĖL STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO 

DIREKTORIAUS 2012 M. GEGUŽĖS 28 D. ĮSAKYMO NR. V-48 „DĖL IŠSILAVINIMO IR 

KVALIFIKACIJŲ, SUSIJUSIŲ SU AUKŠTUOJU MOKSLU IR ĮGYTŲ PAGAL UŽSIENIO 

VALSTYBIŲ IR TARPTAUTINIŲ ORGANIZACIJŲ ŠVIETIMO PROGRAMAS, 

VERTINIMO METODIKOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO  

 

2017 m. gegužės 19 d. Nr. V-38 

Vilnius 

 
Pakeistas teisės akto pavadinimas: 

Nr. V-39, 2017-05-24, paskelbta TAR 2017-05-24, i. k. 2017-08711 

 

P a k e i č i u Studijų kokybės vertinimo centro direktoriaus 2017 m. kovo 14 d. įsakymo 

Nr. V-21 „Dėl Studijų kokybės vertinimo centro direktoriaus 2012 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. V-

48 „Dėl Išsilavinimo ir kvalifikacijų, susijusių su aukštuoju mokslu ir įgytų pagal užsienio valstybių 

ir tarptautinių organizacijų švietimo programas, vertinimo metodikos patvirtinimo“ pakeitimo“ 

2.2 punktą ir išdėstau jį taip:  
Pastraipos pakeitimai: 

Nr. V-39, 2017-05-24, paskelbta TAR 2017-05-24, i. k. 2017-08711 

„2.2. šio įsakymo 2.1 papunkčio reikalavimas netaikomas: 

2.2.1. Lietuvos Respublikos, kitų Europos Sąjungos valstybių narių ir Europos ekonominės 

erdvės valstybių piliečiams ir jų šeimos nariams;  

2.2.2. asmenims, kuriems suteiktas pabėgėlio statusas arba papildoma apsauga, taip pat 

asmenims, laukiantiems sprendimo dėl pabėgėlio statuso ar papildomos apsaugos suteikimo;  

2.2.3. turintiems leidimą gyventi Lietuvos Respublikoje užsienio valstybių, nesančių Europos 

Sąjungos ir Europos ekonominės erdvės narėmis, piliečiams ir asmenims be pilietybės; 

2.2.4. lietuvių kilmės užsieniečiams, jų vaikams, vaikaičiams, provaikaičiams.“ 

 

 

 

Direktorė                    Nora Skaburskienė 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Studijų kokybės vertinimo centras, Įsakymas 
Nr. V-39, 2017-05-24, paskelbta TAR 2017-05-24, i. k. 2017-08711 
Dėl techninių klaidų atitaisymo Studijų kokybės vertinimo centro direktoriaus 2017 m. gegužės 19 d. įsakyme Nr. V-38 

„Dėl Studijų kokybės vertinimo centro direktoriaus 2012 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. V-48 „Dėl Išsilavinimo ir 

kvalifikacijų, susijusių su aukštuoju mokslu ir įgytų pagal užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų švietimo 

programas, vertinimo metodikos patvirtinimo“ pakeitimo“ 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=48e4a120406f11e7b66ae890e1368363
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=48e4a120406f11e7b66ae890e1368363
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=48e4a120406f11e7b66ae890e1368363


2 
 

 

 


